PROTOCOLO7037/2025-29/07/202515:08

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3545/2025

Indico a análise, poda ou retirada da
árvore localizada na Avenida Monteiro
Lobato altura do número 1.080, esquina
com a Rua Armando Salles de Oliveira,
bairro São Geraldo, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Araraquara – SP, o vereador que
a esta subscreve, no uso de sua prerrogativa parlamentar prevista no artigo 211 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência,
para indicar a análise, poda ou retirada da árvore localizada na Avenida Monteiro Lobato
altura do número 1.080, esquina com a Rua Armando Salles de Oliveira, bairro São
Geraldo, nesta cidade.

Segundo relato de morador próximo ao local, referida árvore apresenta risco de
queda e acidente, sendo necessária uma análise técnica de suas condições.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 29 de julho de 2025.

BALDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9BXNMPX89VJMC7P1
		2025-07-29T16:27:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura